1

OFÍCIO VEREADOR Nº 564/2020

São Roque, 15 de maio de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de realizar o recapeamento, bem como a

operação tapa-buraco nas Ruas Cláudia Cicília Mathias e João do Espírito

Santo, localizadas no bairro Jardim Conceição.

Conforme fotos anexas a este Ofício, as vias se

encontram em mal estado. Em relação à estrutura asfáltica, é visível que há

possíveis deflexões na superfície sob carga e pequenos buracos ou desníveis.

Para que o asfalto não sofra maiores danos e a Prefeitura tenha que arcar com

maiores gastos, é essencial que seja feita a manutenção das referidas vias.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/05/2020 - 16:52 4253/2020/LMF

 2

ANEXO

 3

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T8H4U4P1U4P4Z0H9
		2020-05-18T11:29:26-0300

		2020-05-18T11:29:26-0300

		2020-05-18T11:29:26-0300